

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ С О Б Р А Н И Е Ростовской области

ДЕПУТАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

2023-2028

15.02.2024 No 01.1-1/10

В Законодательное Собрание Ростовской области

На основании статьи 46 Устава Ростовской области вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Ростовской области проект постановления Законодательного Собрания Ростовской области «О комиссии Законодательного Собрания Ростовской области по взаимодействию с участниками специальной военной операции и поддержке членов их семей».

Приложение:

- 1. Проект постановления Законодательного Собрания Ростовской области на 8 л. в 1 экз.
 - 2. Пояснительная записка на 2 л. в 1 экз.

Депутат Законодательного Собрания Ростовской области

А.В. Ишенко

Законодательное Собрание Ростовской области

протокольный отдел

15,02.24 20 1. No 19-14150